АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ОГ АРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН Начальнику отдела
социальной защиты населения

по Щекинскому районуШахтерская ул, д. 7, с.п. Огаревка,
Щёкинский район,

Тульская область, 301203
Тел.: (48751)79-1-13 А.Н. Абрамовой

E-mail: nio.ogorevka@tularegion.ru
http://schekino.ru

2 б ИЮП 20^_____ №

На №
•5г

Межведомственный запрос

В связи с подтверждения статуса малоимущей в целях принятия на
учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по
договору социального найма прошу предоставить справку о всех выплатах,
полученных:

- Козловой Галиной Дмитриевной, 21.01.1959 г.р. проживающей по
адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Аварийная,
дом 11, кв. 3 в период с 01.07.2019 по 30.06.2022;

Информацию просим предоставить на адрес электронной почты
mo.ogorevka@tularegion.ru, с последующим предоставлением оригиналов.

Заявителями дано согласие на обработку, уточнение и передачу в
установленном порядке уполномоченными органами администрации МО
Огаревское Щекинского района всех персональных данных в целях
признания малоимущими, на'проверку указанных в заявлении сведений.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Огаревское Щекинского района Т.Н. Курицина

Исп. ДугайОва OJ
Тел. 8(48751)2-05-

mailto:nio.ogorevka@tularegion.ru
http://schekino.ru
mailto:mo.ogorevka@tularegion.ru